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Keramikwerkstatt Reinhild Alber und Frank Breiter 
Dautenbachstrasse 11 
34260 Kaufungen 

reinhild.alber@gmx.de Gefäßkeramik 

Kera-Art - Matthias Arndt 
Eierbergstrasse 14 
73529 Schwäbisch-Gmünd 

kera-art@web.de 
Schmuck,  
Rakuobjekte,  
Dekokeramik 

Kunst und Keramikwerkstatt Siegfried Bernt 
Uferweg 2 
36251 Ludwigsau 

BerndtSart@web.de Gefäßkeramik 

Töpferei – Die Tonart  -  Andreas Erbe 
Kohlenstrasse 20 
34121 Kassel 

as.erbe@freenet.de Gefäßkeramik 

Erbehof  -  Peter Erbe 
Untergasse 12 
34628 Willingshausen 

info@erbehof.de Keramikschmuck 

Keramikwerkstatt Eulenton  -  Ule Ewelt 
In der Ecke 1 
35305 Grünberg 

mail@eulenton.de 
www.eulenton.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Formende Hände-Töpferei am Weidenbrunnen  
Ute Fassold-Günther 
Am Weidenbrunnen 15 
34633 Ottrau-Weißenborn 

formende_haende@gmx.de 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik 

Christopher Fuhn 
Untere Neugasse 4 
68535 Edingen 

chrimafu@arcor.de 
Dekokeramik, 
Figuren 

Töpferei Anke und Frank Geißler 
Zur Kirche 2 
36211 Alheim 

toepferei-geissler@t-online.de 
Gefäßkeramik,  
Dekokeramik,  
Gartenkeramik 

Töpferatelier Alhausen  -  Kurt Glier 
Weberring 48 
33014 Bad Drieburg 

k.glier@web.de Gefäßkeramik 

Atelier Tongestalten  -  Heidi Hars 
Königsberger Strasse 10a 
34549 Anraff 

www.HEIDIHARS-DIESEIN.de 
heidi.hars@yahoo.de 

Gefäßkeramik, Dekokeramik

Keramikwerkstatt blaues Pöttchen - Sylvia Kehr 
Birkenweg 21a 
34281 Gudensberg 

 
sylviakehr@freenet.de 
www.blaues-pöttchen.de 
 

Dekokeramik,  
Dekokeramik 

Keramikwerkstatt Ute Klötzer 
Linienstrasse 19 
07552 Gera-Langenberg 

www.kloetzerkeramik.de 
ukloetzer@web.de 

Pflanzgefäße 

Katja Kunze Original 
Zum Spielplatz 14 
34326 Morschen 

katja.kunze@web.de Figuren 

Keramikwerkstatt Heinz und Ulla Litzinger 
Untergasse 11 
35463 Fernwald 

info@keramikwerkstatt-litzinger.de  
www.keramikwerkstatt-litzinger.de 

Gefäßkeramik,  
Dekokeramik, 
Skulpturen 

Marionetten & Co - Thomas Müller 
Birkenallee 7 
65549 Limburg 

thomasmueller60@aol.com 
Masken, 
Pilze, 
Marionetten 

Claudia Neeb 
Gartenstr. 36 
56349 Kaub 

claudianeeb@gmx.de 
Gefäßkeramik,  
Unikate 

Keramikwerkstatt Gabriela Noll 
Schulstr. 7 
36318 Schwalmtal 

www.keramik-noll.de  
gabinoll@googlemail.com 

Gefäßkeramik 

Creation R. - Reinhold Otto 
Im Wich 1  
36251 Ludwigsau 

info@creation-r.eu 
www.creation-r.eu 

Dekokeramik 

Peeks Pötte - Ursula Peek 
Alte Kirche 5 
59872 Meschede-Berge 

ursula.peek@gmx.net 
www.peeks-poette.de 

Gefäßkeramik 
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Gebrannte Erde  -  Andrea Peckedraht 
Uhlandstrasse 9 
59075 Hamm 

www.gebrannte-erde.de 
andrea@gebrannte-erde.de 

Keramiklandschaften 

Ton in Ton Keramik  -  Katarina Petersilge 
Dorfstr. 9 
34376 Immenhausen 

katarina.petersilge@googlemail.com Gefäßkeramik 

Losseatelier  -  Mechthild Poschlod 
Biegenweg 2 
34123 Kassel 

losseatelier@gmx.de Gefäßkeramik 

1260 Grad Kunst- und Keramikwerkstatt - Anja Rode 
Leipziger Strasse 55 
34298 Helsa 

anjarode@gmx.net Gefäßkeramik 

Keramik, Zeichnung und mehr  -  Frauke Sambale 
Wilhelmshöher Allee 111 
34121 Kassel 

frasamb@gmx.de Gefäßkeramik 

Café Mobile Klaus Sanders 
Hainstrasse 10 
36151 Burghaun 

sanders-caffe-mobile@t-online.de, Kaffee-Spezialitäten 

Schäfer-Keramik - Heide Schäfer 
Goethestr. 29 
45549 Sprockhövel 

schaefer-keramik@t-online.de    
www.töpfermarkt.com 

Dekokeramik,  
Objekte,  
Kinderschmuck 

Porzellan und Schmuck - Dörte Scherbartt 
Nernstrasse 44 
47805 Krefeld 

www.porzellanundschmuck.de 
info@porzellanundschmuck.de 

Porzellan, 
Schmuck 

Quarzsprung - Margarete Schittenhelm 
Stiftsstrasse 6 
34260 Kaufungen 

hexmex23@aol.com Gefäßkeramik 

Tonus-Keramik  -  Ute Schwarz 
Dorfplatz 11 
34286 Spangenberg 

info@tonuskeramik.de Gefäßkeramik 

Arpád Tákács Okarinas 
Táncsics M. u. 88 
H – 1238 Budapest 

hosen@t-email.hu Musikinstrumente 

Ingrid Westen 
Lange Strasse 26 
37697 Lauenförde 

westen-porzellan@t-online.de 
www.Westen-Porzellan.de 

Porzellan, 
Porzellanschmuck 

Töpferei  am Sulzberg - Gerlinde Wolff 
Am Sulzberg 1 
37213 Witzenhausen 

gerlinde.wolff@web.de Gefäßkeramik 
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